[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.11.2012г.  № 46
с.Ворга

Ершичский район

Смоленская область

Об уточнении адреса

жилого дома
     В связи с уточнением адреса жилого дома администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области

                                                п о с т а н о в л я е т :

     1. Считать адрес жилого дома, расположенного на земельном участке площадью  986 кв.м. с кадастровым номером 67:09:0200126:2, в соответствии с его фактическим местоположением: 216571, Смоленская область, Ершичский район, с.Ворга, ул.Кирова д.18.
     2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                       Н.А.Парфёнова